
UCHWAŁA Nr XXVIII/277/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 27 czerwca 2005r. 

w sprawie wyra�enia zgody na przyst�pienie do Przedsi�biorstwa Wodoci�gów i Kanalizacji 
Spółka z ograniczon� odpowiedzialno�ci� w Szczecinku, Gminy Barwice, Gminy Biały Bór, 

Gminy Borne Sulinowo, Gminy Grzmi�ca oraz Gminy Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miasta  Szczecinek uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Wyra�a si� zgod� na przyst�pienie Gminy Barwice, Gminy Biały Bór, Gminy Borne Sulinowo, Gminy Grzmi�ca 
oraz Gminy Szczecinek do Przedsi�biorstwa Wodoci�gów i Kanalizacji Spółka z ograniczon� odpowiedzialno�ci� 
w Szczecinku oraz na obj�cie przez ka�d� z wymienionych gmin jednego udziału w podniesionym kapitale zakładowym 
spółki. 

§ 1. 1. Jeden udział w spółce, o warto�ci nominalnej 700 zł, zostanie obj�ty w zamian za wkład gotówkowy 
w wysoko�ci 1835,00 zł. 

2. Nadwy�ka ceny udziału ponad warto�� nominaln� udziału b�dzie przekazana na kapitał zapasowy spółki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


